
    ZARZĄDZENIE NR  32 .2018 

    Wójta Gminy Poraj 

    z dnia  26 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie:  odwołania pełniącego obowiązki Kierownika Zespołu Ekonomiczno- 

         Administracyjnego Szkół Gminy Poraj  

                    

 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

w związku z art.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy( tekst jedn. 

 Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) 

 

 

    zarządzam, co następuje:  

   

   §1. 

 Z dniem 26 lipca 2018 r. odwołuję  Panią Annę Kuklę z funkcji pełniącej obowiązki 

Kierownika Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Gminy Poraj. 

     § 2. 

Zarządzie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


